Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка -  детский сад № 7

от /  Aff.
ПРИКАЗ

№ S3

г. Курганинск

О создании рабочей группы ВСОКО

На основании Федерального закона «Об образовании» № 273-ФЗ от
29.12.2012 г., приказа М инистерства образования и молодежной политики
Краснодарского края от 20.07.2021 № 2338 «Об организации мониторинга
качества дошкольного образования в Краснодарском крае» с целью
организации и сопровождения внутренней системы оценки качества
образования (ВСОКО)МАДОУ ЦРР №7 п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу в составе:
Руководитель -  Е.П.Карабельникова, заведующая МАДОУ ЦРР №7;
Члены рабочей группы:
Пупынина Л.В., старший воспитатель;
Гусева Н.В., воспитатель;
Шевченко Е.В, воспитатель;
Щербакова И.А., воспитатель.

2. Утвердить План функционирования внутренней системы оценки
качества образования (ВСОКО) МАДОУ ЦРР №7 на 2023-2024 учебный год

3. Контродаз&засполнением приказа оставляю за собой.

З а в е д у ю щ ^ ^ ^ ^ ф ^ - Л
г  я Ма д о у \% -  г '

I i n n

Е.П.Карабельникова

Ознакомл*
ЦРР
№  7

</л

ПупыиинаЛ.В.
Гусева Н.В.
Шевченко Е.В.
Щербакова И.А.

S&S Vv

'X

		2023-09-18T10:44:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.КУРГАНИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа